Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 28 марта  2013 года  №  07
с. Пушкино

 О внесении изменений   в решение Пушкинской сельской Думы от  29 декабря 2011 года  № 28 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, подлежащим зачислению в бюджет Пушкинского сельсовета, числящимися за налогоплательщиками-физическими лицами»

В  целях приведения нормативной правовой  Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и рассмотрев протест прокуратуры Куртамышского района от 20 марта  2013 года № 7-14-2013 Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

           1. Внести в  решение Пушкинской сельской Думы от  29 декабря 2011 года  № 28 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, подлежащим зачислению в бюджет Пушкинского сельсовета, числящимися за налогоплательщиками-физическими лицами» следующие изменения:
            1) в пункте 3 решения слово «ИФНС» заменить словами «инспекция федеральной налоговой службы», после слова «числа» дополнить слово «месяца»;
             2) в пункте 5 решения слово «постановление» заменить на слово «решение».
       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета  «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на И.о. председателя Пушкинской сельской Думы  В.П. Истомину.

И.о. Главы Пушкинского сельсовета                                                      В.П. Истомина